
PROSPETTO RATEIZZAZIONE RELATIVO ALL'ORDINANZA  
INGIUNZIONE N. 244/2025

Capitale: 3.200,00

Numero di rate: 18

Tasso nominale annuo: 2

Importo rata: € 180,61

N. Data Quota interessi

1 01/08/2025 3.200,00 175,27 5,34 180,61 3.024,73

2 01/09/2025 3.024,73 175,56 5,05 180,61 2.849,17

3 01/10/2025 2.849,17 175,86 4,75 180,61 2.673,31

4 01/11/2025 2.673,31 176,15 4,46 180,61 2.497,16

5 01/12/2025 2.497,16 176,44 4,17 180,61 2.320,72

Totale 2025 879,28 23,77 903,05

6 01/01/2026 2.320,72 176,73 3,88 180,61 2.143,99

7 01/02/2026 2.143,99 177,03 3,58 180,61 1.966,96

8 01/03/2026 1.966,96 177,33 3,28 180,61 1.789,63

9 01/04/2026 1.789,63 177,62 2,99 180,61 1.612,01

10 01/05/2026 1.612,01 177,92 2,69 180,61 1.434,09

11 01/06/2026 1.434,09 178,22 2,39 180,61 1.255,87

12 01/07/2026 1.255,87 178,51 2,10 180,61 1.077,36

13 01/08/2026 1.077,36 178,81 1,80 180,61 898,55

14 01/09/2026 898,55 179,11 1,50 180,61 719,44

15 01/10/2026 719,44 179,41 1,20 180,61 540,03

16 01/11/2026 540,03 179,71 0,90 180,61 360,32

17 01/12/2026 360,32 180,01 0,60 180,61 180,31

Totale 2026 2.140,41 26,91 2.167,32

18 01/01/2027 180,31 180,31 0,30 180,61 0,00

Totale 2027 180,31 0,30 180,61

Totale Complessivo 3.200,00 50,98 3.250,98

 + 12,00 € da pagare solo nella prima rata per le spese di 
notifica )

Cap residuo 
inizio periodo

Quota
capitale

Rata
totale

Cap residuo 
fine periodo


